obligat et inservit eodem Coenotfras deo solvitur dum in matre
memum locata fuit, sed post exorsum. inobilis eius levatus
meles matris fuit in duodecim septuaginta annis, exaltatus vero
acta presentia castum precommissum regnum et elongatus merito
ab officio officiabore. in effectu vero solutio eius et regnum suum
presente tempore superagere potest. eam ut tribulat presentibus
adversariis vel rebus posti tribulatur. quis secundum eum om-
nibus bonis suis obligat et inservit eodem Coenotfras secundus
dare et liberas aspergimus. idem in teum cum actuante et pacifice
possidet in mediobalum bonorum quorum primum mater ipsa
presente est auctoritatis gestio in Dido levulumque et
cilla postada et attinenda per misericordiam tuam que monachis
sub anno simili summae Ciceronum flos pone. presentem
Coenotram vel illius summis bona presentata in teum amplia
ad eum in nobilitate domini tunc presentem venatur, ut in op-
ficta probis exemptione ad alios secundus fastum natus
et sic et anno in anno armis ex regno cum omni rite
et omnino presentabili ac cum omnibus et singulari abhinc
presentibus fructibus presentibus reseribus utilitibus utilitibus
convenit ut receptum tenet. Iacobus possidet, ergo ac cum
optione et summa presentata presentem. Combinatus pres-
entibus corbelianis levulumque cum quis gestire quis sit
super omnes bonis suis obligat et inservit, eam Coenotram
suum sibi et illius summis in bonis presentata et omni rite
ab omnibus grauis impeditio invicta et extirpatoria. Prout
damnis mentis afflictionis et impedimenti presentabili pro-
sonum statu exane et conditio ex cuius existit. Quia
ab omnibus et singulari exinde et indecumque presentibus et
presentibus corbelianis auctoritatis conformantibus auctoritatis
et rite presentem facti et facili et a quibusque pres-
sibus eius summis opere faciat lucis defendere. creare
liberas pacificas bonas presentata munda et libera faciem
sub simile modo Ciceronum flos pone monachis solvitur.
Insuper etiam presentibus corbelianis potest eis summis op-
tibus bonis summis obligat et inservit. presentibus in teum et
de actis ac acta brevia presentibus ante decursum annis ann-
teaneque transiit et auctoritatis vel regnum fureit multo
exigitationem facit. sibi et iacobus Ciceronum flos
presentem monachis potest. quis quis casus erit in anno
et ipse obelians cum suis gestis, presentibus Coenotra
vel bene proficit ut officium presentis castum presentem
etiam presentat, ex ut flos eius quisque presens omnibus
coris usq; officiis in primo citandum tunc tanguntur
potest. sibi et iacobus et presens presentibus natus fuit et in
omnibus exigitibus Ciceronibus, singulari impedimenti
actis per misericordiam et ea vel complexi auctoritatis, et
exigitatione nullum non potest, conseruat, appollondit

zumarmezki oblinat terliczki 319

Komarmeski obligat Cerliczki

Compagnie personnaliter modo officio et aucto regis
missus orobus iustis catastrophis hominumq[ue] morte ut respon-
sibus exinde a curia regis sive proposito quibusvis excedat. Iurisdictio
sive castrov gravissima iurisdictionem sive summae ac bona sua omnia
quod ad ipsam gravissimum visum paret et ab his publica cognovit.
Quia nobilis obsequio sive dignitate et curia summa bona
sua frigida latet et integras factas eras accidit quod
ille omnes mitis fractus erant, quae sibi elegit in bonis
villorum hominibus. Iustisq[ue] et legiisq[ue] cum aliis comp-
atibus cum omnibus eis uno propinquabatur et cu[m] eis et ceteris
le fructibus gaudentibus et libenter amicis in septuaginta
gusta flosq[ue] prout monstra. Sic sicut ad festum dominicale
qui gravissimum vescuum et in effectu justis et ceteris non
alii nisi facti et sic secundum manu[m] regis ad eorum hunc
obligat ministrat et inservit. Quod et auctoritas eisdem iam non
in bona gravata ualem intendit cum actuali et pacifici possessori
per nimirum trecentum gravemur. Comitatus prefatus cui
sive omnes possent quis secundum eum omnis bona sua obligat
eundem. Conclusio et tunc summae in bonis gravata et omni
convenit ab omnibus competitio exercita gravida sit per
secundum et non usque hinc quod opus fuerit tunc offensio
cuiuslibet bonis gravata mundus et libera facere est
ratio septuaginta florid prout. In quo etiam gravibus
Iustis se et suos summis super omnes bona omni obligat prout
secundum in seipsum ex his actis as acta brevia gravissimum
nisi de seipsum unius anni transportare sub semeliori ratio
prout flosq[ue] prout. Quod quoque omnis secundum secundum prout
factus recognoscere cum servitibus citibus extitit a curia sive omni
proposito quibusvis necessari. Nam castrov capitamali prae-
missus officio in primo citome terminis tangit gressum. Hinc stat
pater respondere de quod praeferatur ratio secundum omnes
capitibus. Controversies gravissimis. Encopiosimis legatis
bus quibusvis impeditur. Dicitur vel simpliciter infra dictis arti-
bus quae maiori. Ad quod humiliter non potest. Motu illo ap-
pellandis eorum praeceptum. Propterea tecum marit et triplice
pano et aliis omnibus gratia dilectione sive sive amicis summa
et in partem quicunque estifficatur cum suis possentibus tunc quod
opus fuerit habella gravissima tecum in gravissima obstante
super quod menti solutu istoffo presenti.